IP67-MT67MC-M8 独立模块
MARVTECHD00
MT67MC-M8-系列产品
 2
9.
50
 1
15

MARVTECH D01
IP67-MT67MC-M8 独立模块
订购信息
通讯协议 型号 订货编码 产品描述 I/O连接方式
数字量输入
模块指示灯
EtherCat协议 ProfiNet协议 EtherNet/IP协议
I/O端口针脚定义
针脚定义 地址分布
PNP
Input
MT67MC-EC-DI16P-M8 40000268
16通道输入,PNP
IP67
独立模块
M8,
3pin孔座，
A编码
MT67MC-PN-DI16P-M8 40000274
MT67MC-EI-DI16P-M8 40000280
PWR
绿色：模块电源正常
红色：模块电源反接
绿色：物理连接正常
绿闪：扩展通讯正常
绿色：通道信号正常
红色：端口供电短路
绿色：OP状态 熄灭：模块工作正常 绿色：模块工作正常
绿慢闪：SAFEOP状态 绿闪：模块未配置/通讯未建立
绿快闪：Pre-OP状态 红闪：设备名称/IP错误 红闪：设备名称/IP错误
熄灭：Init状态
红绿闪：通讯发生错误
端口
M8
A-code
母端
M8(X1~X16)
Byte 0 Byte 1
Bit0 X1P4 Bit0 X9P4
Bit1 X2P4 Bit1 X10P4
Bit2 X3P4 Bit2 X11P4
Bit3 X4P4 Bit3 X12P4
  1. 24 VDC+ Bit4 X5P4 Bit4 X13P4
  4. Input Bit5 X6P4 Bit5 X14P4
  3. 0 V Bit6 X7P4 Bit6 X15P4
Bit7 X8P4 Bit7 X16P4
输入通道数 16
输入信号 3线制PNP传感器或两线无源信号
输入电压 11...30 VDC
供电电流 供电短路诊断
开关阈值 EN 61131-2 Type 1/3
开关频率 250 Hz
输入延迟 20μs
最大供电电流 200 mA
L/A0
L/A1
I/O
BUS BUS BUS
红色：模块故障
IP67-MT67MC-M8 独立模块
MARVTECHD02
订购信息
通讯协议 型号 订货编码 产品描述 I/O连接方式
数字量输入
模块指示灯
EtherCat协议 ProfiNet协议 EtherNet/IP协议
I/O端口针脚定义
针脚定义 地址分布
NPN
Input
MT67MC-EC-DI16N-M8 40000269
16通道输入,NPN
IP67